
v F Weinhübel - Biesnitz Landeskrone (-Rauschwalde) Gültig ab:  
20.10.2025

Fahrt-Nr.

Weinhübel ab
Erich-Oppenheimer-Straße
P-Mühsam-Straße
Kunnerwitz Ost
Kunnerwitz
Kunnerwitz Neundorfer Straße
Klein Neundorf
Kunnerwitz Neundorfer Straße
Kunnerwitz
Kunnerwitz Gut
Biesnitz Landeskrone
Biesnitz Landeskrone
Grundstraße
Friesenstraße
Rauschwalde an

Montag bis Freitag
001 
S

6:52
6:54
6:55
6:56
6:59
6:59
7:00
7:01
7:02

013 
S
u

7:52
7:54
7:55
7:56
7:59
7:59
8:00
8:01
8:02

015 
S
u

8:52
8:54
8:55
8:56
8:59
8:59
9:00
9:01
9:02

003 

uB
9:46
9:47
9:49
9:52
9:53
9:54
9:55
9:57
9:58
9:59

10:02

005 

uB
11:46
11:47
11:49
11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59
12:02

007 

F
13:46
13:47
13:49
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:02

007 
S

14:02
14:03
14:04
14:06

009 

F
15:46
15:47
15:49
15:52
15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:59
16:02

009 
S

16:02
16:03
16:04
16:06

011 

B
17:46
17:47
17:49
17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58
17:59
18:02

B fährt nur bis Biesnitz Landeskrone F fährt in den Ferien nur bis Biesnitz Landeskrone S fährt nur an Schultagen in Sachsen
u Rufbus,  bitte  bis  30  Minuten  vor  Abfahrt  unter  03581  339511  anmelden.

Görlitzer Verkehrsbetriebe GmbH
Tel.: +49 (3581) 33 95 95
einsteigen@GoerlitzTakt.de
www.GoerlitzTakt.de



v F (Rauschwalde -) Biesnitz Landeskrone - Weinhübel Gültig ab:  
20.10.2025

Fahrt-Nr.

Rauschwalde ab
Grundstraße
Biesnitz Landeskrone
Biesnitz Landeskrone
Kunnerwitz Gut
Kunnerwitz
Kunnerwitz Neundorfer Straße
Klein Neundorf
Kunnerwitz Neundorfer Straße
Kunnerwitz
Kunnerwitz Ost
P-Mühsam-Straße
Weinhübel an

Montag bis Freitag
002 

u

8:17
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:31
8:33

004 

u

10:17
10:20
10:21
10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:31
10:33

006 
S

12:13
12:16
12:17

006 

12:17
12:20
12:21
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27
12:31
12:33

008 
S

14:13
14:16
14:17

008 

14:17
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:31
14:33

010 
S

16:13
16:16
16:17

010 

16:17
16:20
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:31
16:33

012 

18:17
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25
18:26
18:27
18:31
18:33

S fährt nur an Schultagen in Sachsen
u Rufbus,  bitte  bis  30  Minuten  vor  Abfahrt  unter  03581  339511  anmelden.

Görlitzer Verkehrsbetriebe GmbH
Tel.: +49 (3581) 33 95 95
einsteigen@GoerlitzTakt.de
www.GoerlitzTakt.de
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